Приложение 1

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

Го Дубна, Московской обл.
                 Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

«23» января  2023 г.
                                                Дата проведения

Начало: 14:00
                               время

Присутствовало 3 человека (не менее трех).

1. Прудникова Елена Анатольевна, паспорт 4612 978994, выдан

08.02.2013г,  ТП №2 ОУФМС России по го Дубна

2. Летова Анастасия Олеговна, паспорт 4611 419905, выдан

27.07.2011г,  ТП №2 ОУФМС России по го Дубна

3. Мазанова Ирина Николаевна, паспорт 4619 019421, выдан

01.08.2018г,  ГУ МВД России по Московской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных

предметов города  Дубны Московской области»

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного

отделения Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи» слушали Прудникова Е.А.,

которая предложила создать первичное отделение

Общероссийского общественно-государственного движения

детей и молодежи (далее – Движение) в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением

отдельных предметов города  Дубны Московской области»

РЕШИЛИ: поддержать предложение Прудниковой Е.А. о создании

первичного отделения Движения в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа

2